Eleição para Recomposição do Colegiado do Curso

Superior em Engenharia Elétrica

1

Comissão para Eleição de Membros para Recomposição do Colegiado
do Curso Superior em Engenharia Elétrica

COMUNICADO Nº 02/2021 – 18/05/2021

Assunto: Lista Preliminar de Candidatos a Recomposição do Colegiado do
Curso de Engenharia Elétrica do IFSP – Campus Votuporanga.

A Comissão Eleitoral para Recomposição do Colegiado do curso de
Engenharia Elétrica do Campus Votuporanga, instituída pela Portaria nº
VTP.0040.2021, torna público, de acordo com o Código Eleitoral, aprovado
pela Portaria nº VTP.0045.2021, a Lista Preliminar dos Candidatos.

Servidores - Docentes:

Prontuário Nome

BA10128X Andrea Cristiane Sanches

VP207779 Bruna Goncalves de Lima

BI11098X Claudiner Mendes de Seixas

TP215661 Danilo Basseto do Valle

VP136918 Edair Gonçalves

VP110413 Evandro de Araujo Jardini

VP130679 Joao Roberto Broggio

VP114728 Jose Renato Campos

VP207792 Jose Ricardo Camilo Pinto

VP110462 Mara Regina Pagliuso Rodrigues

VP140478 Rodrigo Cleber da Silva

Servidor – Técnicos Administrativos em Assuntos Educacionais e
Pedagogos:

Prontuário Nome

RG121757 Arlindo Alves da Costa

VP111946 Patrícia Diane Puglia

 Eleição para Recomposição do Colegiado do Curso

Superior em Engenharia Elétrica

2

Discentes – Engenharia Elétrica:

Prontuário Nome

VP3003167 Aline De Morais Prates

VP1710877 Bruno De Souza Sant'Ana

VP3010911 Malu Helena De Mello E Castro

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Presidente da Comissão Eleitoral para Recomposição do Colegiado do Curso
de Engenharia Elétrica